
ZARZĄDZENIE NR 37/19
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych położonych w budynkach stanowiących własność
Miasta Siemiatycze wraz z ułamkową częścią gruntu w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2018 r.
poz. 994,  1000,  1349,  1432 i 2500)  i art. 25 ust. 1,  art. 34 ust. 1 pkt 3 i ust. 6b,  art. 35 ust. 1 i 2  oraz
art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.  z 2017 r.
poz. 1509 oraz z 2018 r. poz. 2204 i 2348) zarządza się co następuje:

§ 1. 1.  Przeznacza się do sprzedaży w  trybie bezprzetargowym lokale mieszkalne stanowiące własność Miasta
Siemiatycze, położone w  budynkach wielolokalowych, wraz ze sprzedażą  ułamkowej  części gruntu, na której
znajdują się budynki.

2. Szczegółowe informacje o lokalach, o których mowa w ust.1 zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie  wraz  z  załącznikiem  wywiesza  się  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta
Siemiatycze na okres od 21 stycznia do 11 lutego 2019 r. a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Piotr Siniakowicz

Id: A1CC962B-FDD4-4C3B-8E9B-7EB43AC1211F. Podpisany
Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr   37/19

Burmistrza Miasta Siemiatycze

z dnia 18 stycznia 2019 r.

WYKAZ

lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu 

Lp.

Położenie
lokalu

Siemiatycze
ul. 

Pow.
użyt-
kowa
(m2)

Nr geod.
działki

Pow.
działki
(m2)

Opis nieru-
chomości

Przeznaczenie
w planie

miejscowym

Udział
w nierucho-

mości
Nr księgi wieczystej Forma sprzedaży

Cena nieruchomości

Lokal (zł)
Ułamkowa

część gruntu
(zł)

1 11 Listopada
6/19

(poddasze)

45,00 1154/7 380 Działka
zabudowana
budynkiem

mieszkalnym

Brak planu 4500/93400 BI3P/00009532/7 Tryb
bezprzetargowy

na rzecz
dotychczasowego

najemcy

77.462,00 1.783,00

2 Świętojańska
29/49

(IV piętro)

31,34 844/4 553 Działka
zabudowana
budynkiem

mieszkalnym

Brak planu 3134/210000 BI3P/00007624/5 Tryb
bezprzetargowy

na rzecz
dotychczasowego

najemcy

77.108,00 803,00

3 Świętojańska
29/15

(IV piętro)

24,95 844/4 553 Działka
zabudowana
budynkiem

mieszkalnym

Brak planu 2495/210000 BI3P/00007624/5 Tryb
bezprzetargowy

na rzecz
dotychczasowego

najemcy

61.386,00 640,00

BURMISTRZ
mgr Piotr Siniakowicz

Id: A1CC962B-FDD4-4C3B-8E9B-7EB43AC1211F. Podpisany
Strona 2


